

Folio Fiscal
5A9326DF-3B71-15B3-A3B6-BA4A6FB133FE
Factura Número
A 511
No. de serie del CSD del emisor
00001000000401073439
Fecha y Hora de emisión
2016-09-05T16:51:05

Fecha y hora de certificación	No. de serie del CSD del SAT	Forma de Pago
2016-09-05T16:51:06	00001000000203392777	Pago en una sola exhibición

Lugar de expedición: Jalisco Tipo de Cambio: 0.00

Emisor

Razón Social: ALEJANDRO TORRES SANCHEZ Eliminado - (R.F.C.) *1

Eliminado - (Dirección) *1

Regimen Fiscal: PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARAL

Receptor

Razón Social: O.P.D. HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA RFC: OPD9704109Y3

Calle y Número: HOSPITAL 278 Ciudad: GUADALAJARA Colonia: SECTOR HIDALGO

Delegación: Estado: Jalisco CP: 44280 Pais: MEXICO

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Precio Unitario	Importe
1.00	No aplica	PARCIALIDAD 1-ESTIMACION 1 (FINIQUITO) DE LOS "TRABAJOS DE ADECUACION DE SALIDA DE VAPOR DEL AREA DE CEYE AREA ANTIGUA".	0.00	0.00
15.75	M2	ELABORACION DE CARCAMO PARA SALIDA DE VAPOR PRELIMINARES Y DEMOLICIONES ELABORACION DE TAPIAL DE TABLAROCA A UNA CARA CON BASTIDOR METALICO, PARA AISLAR ZONA DE TRABAJO.	283.88	4,471.11
13.60	M2	DEMOLICION DE PISO MOSAICO EN FORMA MANUAL.	70.97	965.19
13.60	M2	ALBAÑILERIA TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO.	14.15	192.44
32.10	M3	EXCAVACION MANUAL EN MATERIAL TIPO I Y II HASTA UNA PROFUNDIDAD DE 3.00 MTS. DEPOSITANDO LATERALMENTE PRODUCTO DE EXCAVACION.	178.60	5,733.06
2.86	M3	RELLENO COMPACTADO CON SUELO CEMENTO PROPORCION 1:10 PARA MEJORA DE SUELO EN CIMENTACIONES, Y BASES EN FORMA	620.78	1,775.43

SEGÚN OT/16/B 51

12 sep. 16
recibido
ELINE LOPEZ TAYLOR

Eliminado - (Firma) *2

*1.- La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su nombre, R.F.C., domicilio o teléfono, lo anterior, de conformidad con el artículo 21, punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como el Décimo Quinto Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).

*2.- La información es eliminada toda vez que la firma es una dato personal conforme lo establece el artículo 21, punto 1, fracción I, inciso j), de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como el Décimo Quinto Lineamiento General para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, además de acuerdo a lo dispuesto en los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (sic).

Cadena c

[1.0]5A9326DF-3B71-15B3-
cN2VRfgG+/aJkqFA2WeFxGHw5Kc5NTUCncTNAsxfyJJBkaB+VvxknzE6e0HHZf4gboy8LMdAtqpPEf5nlEO
bCF6+RoSyJdI6a3YwcO/UW7i7MCSImjdrL3Of2FN1/VZYmQxTLmH1rcHiLbOCgKwM2hS/ZAghaqEjxvZRL5191
+U7myNqzvUAFwxsnc1owg+ddCuYgj+NNrqrYUitBHlgvQwmGgavAcG8T2aHedqK8qzQwftRpi+qE1FYhEerK/wkO
N5tmks+Gls7HgTiH+TpsXIHnNj1/B37jW8xq+dfakRA==[00001000000203392777]

Sello digital del emisor

OwiVemE3MBUavoxcmxHr2pRAomKmcN2VRfgG+/aJkqFA2WeFxGHw5Kc5NTUCncTNAsxfyJJBkaB+VvxknzE6e
0HHZf4gboy8LMdAtqpPEf5nlEObCF6+RoSyJdI6a3YwcO/UW7i7MCSImjdrL3Of2FN1/VZYmQxTLmH1rcHiLb
OCgKwM2hS/ZAghaqEjxvZRL5191+U7myNqzvUAFwxsnc1owg+ddCuYgj+NNrqrYUitBHlgvQwmGgavAcG8T2aHed
qK8qzQwftRpi+qE1FYhEerK/wkON5tmks+Gls7HgTiH+TpsXIHnNj1/B37jW8xq+dfakRA==

Sello digital del SAT

m9g65iKe1yufK4zF+OGzPCgO2Eypib9x6kmm+nxZkt3TlUsqVtHubh8BW4WBbw6Lv7gvMXPdAJxgi6RE0hqU9BCW
UxaUJ+pOEvsFi1hEyiSpIRlmthRIPz4kYZ9riKcGwB/s0Zo4rleTdcJ4lwT3YNxm3nreu4AKEDrBOTA=



Folio Fiscal
5A9326DF-3B71-15B3-A3B6-BA4A6FB133FE
Factura Número
A 611
No. de serie del CSD del emisor
00001000000401073439
Fecha y Hora de emisión
2016-09-05T16:51:05

Fecha y hora de certificación	No. de serie del CSD del SAT	Forma de Pago
2016-09-05T16:51:06	00001000000203392777	Pago en una sola exhibición

Lugar de expedición: Jalisco

Tipo de Cambio: 0.00

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Precio Unitario	Importe
		MANUAL, EN CAPAS DE 20 CM CON APISONADOR MANUAL, ADICIONANDO CEMENTO Y HUMEDAD OPTIMA.		
2.86	M3	RELLENO COMPACTADO HASTA NIVEL DE PROYECTO, COMPACTADO CON MEDIOS MANUALES.	254.36	727.47
6.29	M2	ELABORACION DE PLANTILLA EN CARCAMO A BASE DE CONCRETO HECHO EN OBRA F'C = 100 KG/CM2 T.M.A. 3/4" DE ESPESOR 5 CM.	122.58	771.03
11.58	ML	ELABORACION DE DALA DE CONCRETO ARMADO COLADO CON CONCRETO F'C= 150 KG/CM2 H.O. DE 20 X 15 CM. REFORZADO CON 4 VARILLAS DE 3/8"	257.80	2,985.32
15.63	M2	ELABORACION DE MURO DE SOGA A BASE DE BLOCK SOLIDO 11 X 14 X 28 CM A PLOMO Y A NIVEL ASENTADO CON MORTERO DE CEMENTO ARENA DE RIO PROPORCION 1:3 EN CUALQUIER NIVEL.	240.83	3,764.17
15.63	M2	APLANADO SOBRE MURO DE BLOCK, CON MORTERO DE CEMENTO ARENA PROPORCION 1:4 DE 3 CM. DE ESPESOR PROMEDIO ACABADO PULIDO.	164.50	2,571.14
6.29	M2	ELABORACION DE LOSA DE CONCRETO FC= 200 KG/CM2 PARA FIRME DE 10 CMS DE ESP. CON REFUERZO DE ACERO (MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/6).	211.50	1,330.34
13.60	M2	COLOCACION DE PISO MOSAICO EN FORMA MANUAL ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA DE RIO PROP. 1:3.	282.00	3,835.20
1.00	PZA	ELABORACION DE TAPA PARA REGISTRO SANITARIO DE FIERRO VACIADO DE 60 CMS. DE DIAMETRO.	1,557.92	1,557.92
4.00	M2	INSTALACION DE MURO DUROCK CON ESTRUCTURA A BASE DE POSTE Y CANAL METALICO ESTRUCTURAL GALVANIZADO 635, PANEL DE DUROCK, FIJACION DE BASTIDOR A PISO Y LOSA CON CLAVO DE IMPACTO Y FULMINANTE, TORNIBROCA DE 1 1/2"	653.30	2,613.20
2.00	PZA	ELABORACION DE ESQUINERO METALICO EN MURO DE DUROCK PARA EVITAR MALTRATO DEL MISMO A BASE DE PERFIL DE ANGULO DE 3" X 3" DE 1.50 MTS. DE ALTURA.	490.00	980.00

SEGÚN OT/16/B 51


ING. FELIPE LOPEZ TAYLOR
Coord. Gral. de Servicios Generales

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1.0]5A9326DF-3B71-15B3-A3B6-BA4A6FB133FE[2016-09-05T16:51:06]OwiVemE3MBUavoxcmxHr2pRAomKm cN2VRfgG+/aJjkqFA2WeFxGHwtfw5Kc5NTUCncTNAsxfyyJJBkaB+FvxknzE6e0HHZff4gboy8LMdAtqpfPEf5nlEO bCF6+RoSyJdl6a3YwcO/UJwi/7MCSlnjdrLl3Of2FN1/VZYmQxTlMh1rcHilbOCgKwM2hS/ZAgahqEjxviZRL5191 +U7myNqzvUAFwxsnc1owg+hddCuYgj+NNqrYUitBHlgvQwmGgavAcG8T2aHedqK8qzwQwftRpj+qE1FYhEerK/wkO N5tmks+Gls7HgTih+TpsXIHNNj1/B37jW8xq+dfakRA==[00001000000203392777]
Sello digital del emisor
OwiVemE3MBUavoxcmxHr2pRAomKmcN2VRfgG+/aJjkqFA2WeFxGHwtfw5Kc5NTUCncTNAsxfyyJJBkaB+FvxknzE6e 0HHZff4gboy8LMdAtqpfPEf5nlEObCF6+RoSyJdl6a3YwcO/UJwi/7MCSlnjdrLl3Of2FN1/VZYmQxTlMh1rcHilb OCgKwM2hS/ZAgahqEjxviZRL5191+U7myNqzvUAFwxsnc1owg+hddCuYgj+NNqrYUitBHlgvQwmGgavAcG8T2aHed qK8qzwQwftRpj+qE1FYhEerK/wkON5tmks+Gls7HgTih+TpsXIHNNj1/B37jW8xq+dfakRA==
Sello digital del SAT
m9g65iKe1yufK4zF+OGzPCgO2Eypib9x6kmm+nxZkl3TlU5qVtHubh8BW4WBbw6Lv7gvMXPDaJxgi6RE0hqU9BCW UxaUJ+pOEvsE5f1hEyoISplRlmtHRIPz4kYZ9riKcGwB/s0Zo4fdeTdCj4lwt3YNXm3nreu4AKEDrBotA=



Folio Fiscal
5A9326DF-3B71-15B3-A3B6-BA4A6FB133FE
Factura Número
A 611
No. de serie del CSD del emisor
00001000000401073439
Fecha y Hora de emisión
2016-09-05T16:51:05

Fecha y hora de certificación	No. de serie del CSD del SAT	Forma de Pago
2016-09-05T16:51:06	00001000000203392777	Pago en una sola exhibición

Lugar de expedición: Jalisco

Tipo de Cambio: 0.00

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto	Precio Unitario	Importe
6.70	ML	INSTALACIONES HIDRAULICAS Y SANITARIAS INSTALACION DE LINEA DE COBRE TIPO M DE 2".	733.20	4,912.44
6.70	ML	INSTALACION DE LINEA DE COBRE TIPO M DE 1 1/2".	535.80	3,589.86
6.70	ML	PREPARACION PARA DESCARGA DE BOMBA A BASE DE TUBERIA DE COBRE TIPO M DE 1 1/4".	264.61	1,772.89
46.80	ML	INSTALACION DE LINEA HIDRAULICA A BASE DE TUBERIA DE PVC HIDRAULICO DE 1".	106.22	4,971.10
8.00	ML	INSTALACION DE LINEA DE VENTILA A BASE DE TUBERIA DE PVC HIDRAULICO CED. 40 DE 3".	296.84	2,294.72
18.00	ML	INSTALACION DE LINEA DE VENTILA A BASE DE TUBERIA DE PVC SANITARIO DE 4".	113.88	2,049.84
1.00	PZA	INSTALACION DE BAJANTE DE DESCARGA CON TUBERIA DE PVC SANITARIO DE 4".	959.36	959.36
1.00	PZA	INSTALACION DE LINEA HIDRAULICA CON TUBERIA GALVANIZADA DE 1 1/4".	1,645.28	1,645.28
1.00	PZA	INSTALACION DE 3 INYECTORES DE VAPOR DE 1 1/2" PARA EVITAR VIBRACIONES Y GOLPETEOS DE VAPOR EN TUBERIAS DE 1 1/2" Y 2".	65,572.30	65,572.30

SEGÚN OT/16/B 51

Subtotal	122,040.80 MXP
IVA 16.00%	19,526.53 MXP
Total	141,567.33 MXP

 **ING. FELIPE LOPEZ TAYLOR**
Coord. Gral. de Servicios Generales

TOTAL EN LETRA: CIENTO CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 33/100 M.N.

Método de Pago: NA Número de Cuenta:

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
[1.0]5A9326DF-3B71-15B3-A3B6-BA4A6FB133FE[2016-09-05T16:51:06]OwVemE3MBUavoxcmxHr2pRAomKm cN2VRfG+/aJkqFA2WeFvGHwtfw5Kc5NTUCncTNAsxfyyJJBkaB+FvxknzE6e0HHZf4gboy8LMdAtqpfPEf5nlEO bCF6+RoSyJdl6a3YwcO/tJWi/7MCSlrnjdrLI3Of2FN1/VZYmQxTLmH1rcHiLbOCgKwM2hS/ZAgHaqEjxviZRL5191 +U7myNqzvUAFwxsnc1owg+hdCuYg+NNrqrYUtBHIgVQwmGgavAcG8T2aHedqK8qWzQwftRj+qE1FYhEerKAvkO N5tmks+Gls7HgTiH+TpsXIHNNJ1/B37jtW8xq+dfakRA==[00001000000203392777]
Sello digital del emisor
OwVemE3MBUavoxcmxHr2pRAomKmcN2VRfG+/aJkqFA2WeFvGHwtfw5Kc5NTUCncTNAsxfyyJJBkaB+FvxknzE6e 0HHZf4gboy8LMdAtqpfPEf5nlEObCF6+RoSyJdl6a3YwcO/tJWi/7MCSlrnjdrLI3Of2FN1/VZYmQxTLmH1rcHiLb OCgKwM2hS/ZAgHaqEjxviZRL5191+U7myNqzvUAFwxsnc1owg+hdCuYg+NNrqrYUtBHIgVQwmGgavAcG8T2aHed qK8qWzQwftRj+qE1FYhEerK/wkON5tmks+Gls7HgTiH+TpsXIHNNJ1/B37jtW8xq+dfakRA==
Sello digital del SAT
m9g55iKe1yufK4zF+OGzPCgO2Eypijb9x6kmm+nxZtk3TlUsQvtHubh8BW4WBbw6Lv7gvMxPDaJxgi6RE0hqU9BCW UxaUJ+pOEVEFi1hEy0ISpIRlmthRIPz4kYZ9riKcGwB/s0Zo4rleTdcJ4lwT3YNXm3nrau4AKEDr8OtA=

